
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 17 czerwca 2019 r. 

 

Poz. 20 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)

 

z dnia 13 czerwca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny prac dyplomowych, rozpraw 

doktorskich i habilitacyjnych, publikacji oraz innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie 

geoinformacji w Konkursie o Nagrodę Ministra Inwestycji i Rozwoju, ustalenia Regulaminu 

Pracy tego Zespołu oraz Regulaminu Konkursu 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392, z 2015 r. poz. 1064, z 2018 r. poz. 1669 oraz z 2019 r. poz. 271  

i 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu do oceny prac dyplomowych, rozpraw doktorskich i habilitacyjnych, publikacji 

oraz innowacyjnych rozwiązań w dziedzinie geoinformacji w Konkursie o Nagrodę Ministra 

Inwestycji i Rozwoju, ustalenia Regulaminu Pracy tego Zespołu oraz Regulaminu Konkursu (Dz. Urz. 

Min. Inw. i Roz. poz. 53) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia, w § 1 w ust. 1, w załączniku nr 1 w § 1 oraz w § 6 w ust. 2  

w pkt 2, w załączniku nr 2 w § 2 w ust. 1 w pkt 1, oraz w § 3 w pkt 2 we wprowadzeniu do 

wyliczenia, skreśla się użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy: „i habilitacyjnych”; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia: 

a) w § 1 w ust. 2: 

- uchyla się pkt 4, 

                                                           
1) 

Minister   Inwestycji   i  Rozwoju   kieruje   działem    administracji   rządowej - budownictwo,   planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów  z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. 

U. poz. 94 i 175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 20 

 

 

- pkt 5-6 otrzymują brzmienie: 

„5) krajowe publikacje - maksymalnie 1 nagroda w formie statuetki; 

6) innowacyjne rozwiązania - maksymalnie 2 nagrody w formie statuetek.”, 

b) w § 2 w ust. 5: 

- pkt 1-2 otrzymują brzmienie:  

„1) za prace dyplomowe - rektorzy, senaty lub organy uczelni, o których mowa w art. 28  

ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

poz. 1668, z późn. zm.
2)

) lub inne niż uczelnie, jednostki organizacyjne uprawnione do 

nadawania stopni naukowych; 

 2) za rozprawy doktorskie - rektorzy, senaty lub organy uczelni, o których mowa w art. 28 

ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

uprawnionych do nadawania stopnia naukowego doktora lub inne niż uczelnie, 

jednostki organizacyjne uprawnione do nadawania stopnia naukowego doktora;”, 

- uchyla się pkt 3, 

c) w § 3: 

- w pkt 1 w lit. a skreśla się wyraz „dziekana”, 

- w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) kopię dokumentu potwierdzającego nadanie stopnia naukowego doktora  

podpisanego przez organ właściwy do nadania tego stopnia zgodnie z przepisami 

obowiązującymi w dniu jego nadania,”, 

d) w § 5 po słowach „Departament Architektury, Budownictwa i Geodezji” wyrażenie: „ul. 

Wspólna 2/4 00-926 Warszawa” zastępuje się wyrażeniem: „ul. Chałubińskiego 4/6 00-

928 Warszawa”, 

e) w § 6 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W przypadku wniosków, które wpłynęły do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju w 

terminie określonym w § 5, a które nie spełniają wymagań formalnych, w zakresie braku 

egzemplarza pracy w wersji elektronicznej, braku kopii dokumentu potwierdzającego 

                                                           
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2024 i 2245 oraz  

z 2019 r. poz. 276, 447, 534, 577, 730 i 823. 

 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 3 – Poz. 20 

 

 

nadanie stopnia naukowego doktora, braku opinii lub recenzji wydawniczych, Sekretarz 

Zespołu wzywa, za pośrednictwem poczty elektronicznej, wnioskodawcę do usunięcia tych 

braków w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 7 dni, z pouczeniem, że nieusunięcie 

tych braków w wyznaczonym terminie spowoduje odrzucenie wniosku z powodu 

niespełnienia wymogów formalnych.”; 

3) załączniki nr 1-4 do załącznika nr 2 do zmienianego zarządzenia otrzymują brzmienie 

określone w załącznikach nr 1-4 do niniejszego zarządzenia. 

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER INWESTYCJI I ROZWOJU 

 

 

 


		2019-06-17T09:45:12+0200
	Paweł Wiciak; Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju


		2019-06-17T09:46:02+0200




